

# Dr Mariusz Cieśla ponownie na czele Śląskiego Forum Samorządów Zawodów Zaufania Publicznego

[Informacje](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje) (<https://kidp.pl/aktualnosci/informacje>)

**Śląscy doradcy podatkowi zostali docenieni przez przedstawicieli innych zawodów zaufania publicznego. 3 lutego 2025 roku, podczas posiedzenia Śląskiego Forum Samorządów Zawodów Zaufania Publicznego, zdecydowano o ponownym przyznaniu rocznej prezydencji w organizacji Śląskiemu Oddziałowi KIDP oraz o powołaniu dr. Mariusza Cieśli na stanowisko Przewodniczącego Forum.**

Śląskie Forum tworzy 16 organizacji – regionalnych przedstawicielstw samorządów zawodów zaufania publicznego. Jest to platforma współpracy dla organizacji zrzeszających m.in. doradców podatkowych, adwokatów, lekarzy, inżynierów budownictwa oraz przedstawicieli innych zawodów zaufania publicznego. Śląski Oddział KIDP pełnił prezydencję już w 2024 roku. W uznaniu osiągnięć w tym okresie przedstawiciele Forum zdecydowali o przedłużeniu tej prezydencji na kolejny rok, a na przewodniczącego Forum ponownie wybrany został dr Mariusz Cieśla.

*- Zostaliśmy docenieni przez inne zawody zaufania publicznego za nasz wkład i zaangażowanie w działalność Forum. Cieszy nas to tym bardziej, że będziemy mieli szansę doprowadzić do końca zainicjowane w ubiegłym roku projekty związane z wykorzystaniem AI w praktyce zawodów zaufania publicznego. W maju 2024 roku Forum wzięło udział w konferencji naukowej „Zastosowanie sztucznej inteligencji w wykonywaniu zawodów zaufania publicznego”. Obecnie pracujemy nad kodeksem dobrych praktyk AI – pierwszym w Polsce tego typu dokumentem, który będzie zbiorem zasad i rekomendacji umożliwiających przedstawicielom zawodów zaufania publicznego odpowiedzialne i etyczne stosowanie sztucznej inteligencji w pracy zawodowej. W tym celu powołaliśmy trzy zespoły: medyczny, techniczny i prawny, które intensywnie nad nim pracują – mówi dr Mariusz Cieśla, Przewodniczący Śląskiego Oddziału KIDP.*

Śląskie Forum Samorządów Zawodów Zaufania Publicznego to najstarsza tego typu inicjatywa w Polsce. W kwietniu 2025 roku organizacja będzie obchodzić swoje dziewięćlecie. Szczegółowe informacje na temat działalności Forum i aktywności śląskich doradców podatkowych można znaleźć na stronie <https://slaskieforum.pl> (<https://slaskieforum.pl>).